Bonjour á tous!
Flache info- page103
Ex.A/103
Ex.B.Прочитајте ги флеш вестите на страна 165/piste29-4B,I и запишете ги вестите од вашата омилена рубрика.
Ex.C/103Quelles sont les rubriques traitées dans ce flach et dans quel  ordre ?


       Unité 9 -TOUT FINIT PAR DES SLAMS
Тема 9 се однесува на поезија и слам.Што претставува сламот?прочитајте го следниот текст:
``La petite histoire du SLAM``(кратка историја за појавата на слам-от)114p
(Un tournoi-турнир,натпревар/    hebdomadaire- неделен/ règle- правило déguisement –маскирање,/  interdit-забрането
Одговорете на прашањата од вежба C
[bookmark: _GoBack]Ex.B.Ecoutez le ``micro-trottoir``suivant sur le slam,et retrouvez dans le tableau de quelle interview il s`agit
Ex.B/114.Слушнете ја од CD-то или прочитајте ја следната  анкета``micro-trottoir``за слам,и пронајдете во табелата на кое интервју одговара.страна 166/Piste 32-2B
Certain,e-некој,а / partage-споделување-  facon- начин 

https://www.youtube.com/watch?v=S177-hTz2t4
https://www.youtube.com/watch?v=4t0CVHkK2Dk

Bonne journée

